様式第１２号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

小樽市公営企業管理者

水道局長

プレゼンテーション及びヒアリング参加要請書

　水道料金等徴収業務委託公募型プロポーザル方式のプレゼンテーション及びヒアリングを下記のとおり実施しますので、参加を要請いたします。

記

　１　日時　　　　　　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　　時から

　２　場所
　３　問合せ先　　　　住所　〒047-0024
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小樽市花園２丁目１１番１５号

　　　　　　　　　　　　　担当　小樽市水道局総務課

　　　　　　　　　　　　　電話番号　０１３４－３２－１１７１
　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号　０１３４－２７－０６９５